ad Banendum et de Regno Poloniæ Dominis eidem annexis scri-
beretur ex eo Quia tot Rumationem seu fortis de Brachio Regali non
Commissionem per nos gerentem Ministerialem et Liberos duos esse appellat
vigore ipsi per lucrum in iudicio omni ac offi offerri. Ratione per eos dicitur
sub temporibus tam diurnis quam nocturnis violenter super iniquitatis ad si-
vas domus suas cum cumibus equis subditis familia in boni potestatis
sua variis in locis arborum diversi generis alnearum Betularum ad fu-
lcras et alia necessaria domestica aptas ad sumus Quingentis (ita vel
vltra excipere et domos suas deventuri et per Commodis duo Conuerti in da-
mnum. Hecum ad Mille Marcas Poloni taxat. Summe per duos et obsecros
non admittit imo temere impugnat per quod in ipsi Banitione in adhibet ad
quam super bonis et bonis vestris omnibus decernit et per Molem publicam
Cantem. Hecum dicit Responsum et Terminum attestat. Datus in Curia Regia
Franciscus feria sexta post Dominica misericordie proximo Anno Domini Mil-
lesimo sexcentesimo Quinguesimo (iuris) scriptis copia sigillat
Miles Regni Galie Præsidus Joannes Szelak ab una integra ante semi-
mum offentem septa in bonis Polensium summa quibus posside et publicas re-
cognoit Memoratus Hecum Summas per ad iudicium per
per Molem Regni Galie Librum Benedictum Lupensky Ultra sumis for-
mam iuris quatuor clamat et non comparere ex Regem ordine ac
admissionem offi offerri iudicialiter condemnant. Et iudicium per
Capitulum Capitulum Franciscus visa et Considerata sunt clamat et non
comparere. Ratione et temeritate sui Communi et paris Hecum effectum
ac Contentis sunt in hęcendo super predictis iuris et bonis eorum omnibus
sua Banitionis decernit Molem suprasent Lupensky ad publicandi

addit et deputat in pra Banitionis
idem

Baniti

Super Curiam litteralem Capite Capitulum Franciscus tenent talis Franciscus
Joannes in hoc curia Lenowolsky Franciscus et Capitulum bonis Ho-
libus Alexandro Kunyly Polensky Gregorius olim Dominus Polensky in Polensky
hædibus nec non Demitro de Gyndo Olla in Polensky quorum modo personæ et
omnibus bonis vestris vigore Regio et nostra Capite aut he mandamus be in
Terminis iudicibus simul et Curiam ac causas offi Capite Capite Franciscus
feria Secunda post data offerri Curiam per celebrand per et perempte
Comparere

Comparentis Ad instantiam Infrascripti Sicut nostri et ipsi Delatores Nobilis Alex-
 xandri Kiersnowsky in hactenus et Delatoribus Quibus sitat ad
 Baniendum et de Regno Poloniae Dominusq; eadem annexis possidendum ex eo Quia ab
 Infrascriptis peccatis peccatis Comunitate et in Comunitate equis vobis hactenus arge-
 ritur infrascriptis Delatoribus in bonis Polensibus suis frumentis diversi generis tam Com-
 munitate quam et non Communitate vobis diligens ad Caspulas viginti hactenus ad
 Caspulas Quindecim hactenus ad Caspulas viginti hactenus ad Caspulas Octo hactenus
 mundam Caspulas ad Caspulas Quadraginta et hactenus ultra depabulationibus in
 hactenus ad Quinquaginta Marcas Polensibus taxatissime per ducentos et octoginta
 non admittit eis temere impugnat per quod in hactenus Baniendum hactenus ad quam sup-
 te et bonis hactenus omnibus decem et per Malen publicand Quamvis hactenus
 Sicut Responsuri Salum in Curia Regia hactenus feria sexta post Domi-
 nicam Misericordie proximo Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quadragentesimo Quarto
 Curia Curia Copiam sigillat Mitis Regni Polensibus Provedus Joannes Szelac ab
 Una integra ante Temum offerent septa in bonis hactenus p[ro]p[ri]e et publicae de Re
 Arguunt Memorantur hactenus sup[er]scripti Curia ad hactenus Caput Capitalem
 Baniendum vobis et Considerata hactenus de hactenus et non Comparentis Contumacia et temeritate
 In Communi et parte hactenus affectatim ac Contentis suis in hactenus super hactenus
 cas suis et hactenus omnibus pena Baniendum decem et Malen Regni Polensibus
 Suprascriptum Impugnat ad publicand addit et deputat

Kulesza Zariewski

Publicati

Super Curiam literalem Caspulas Capitalem Baniendum tenens talis franciscus Joannes in
 Noceus Lesnowelsky Baniendum Capitalem vobis Nobilibus hactenus olim Joannis
 Kulesza Perlik Paulus olim Nicolai Zariewsky hactenus Quod sitat honore Kulesze vobis ex
 Omnibus bonis hactenus vigore Regio et hactenus Caspulas Capite hactenus ut hactenus
 Judicibus simul et hactenus ac hactenus Curia Caspulas Baniendum feria secunda
 post datam offerit hactenus pro celebrand hactenus et perempte Comparentis Ad instantiam In-
 frascripti hactenus nostri et ipsi Delatores Nobilibus hactenus Kuleszka filia et Joannis
 Kulesza Comparentis Nobilibus Albanus hactenus Qui vobis offerit maritata cum mar-
 ita sui asja sitat ad videndum et audiendum super vobis pena Baniendum in presentibus
 hactenus hactenus obedi in Curia vobis Insinuita Ratione dotis Comparentis seu
 Editionem dicitur de bonis Kulesze vobis post olem Alex Joannem Kulesza
 Perlik parentem sui hactenus naturalis Successores hactenus hactenus hactenus agno-
 scant Caspulas hactenus hactenus parvis et magnis non solutionem publicand
 quod hactenus hactenus et sententiam Contumacia hactenus non obstante hactenus
 Sicut Responsuri et hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus
 Curia post hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus hactenus
 Anno Domini Millesimo Sexcentesimo